
 

平成 27 年 2 月 9 日 

 

 

ALL THAT SPA オンライン販売終了のお知らせ 

 

 

拝啓 梅花の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度スパオリジナル商品“ALL THAT SPA”のオンライン販売を、平成 27 年 2 月 27

日をもちまして終了することになりました。 

4 年にわたり賜りました皆様のご芳情に謹んで御礼申し上げますとともに、突然の終了で 

ご不便をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

ウェルネス・アリーナの運営店舗での取扱いは引き続きおこなってまいります。 

商品のご購入・お問い合わせは下記店舗へのご来店時に承ります。 

皆様の末永いご多幸とご健康をお祈り申し上げまして、略儀ながら書面にてオンライン販

売終了のご挨拶とさせていただきます。 

 

【ウェルネス・アリーナ運営店舗】 

・オールザットスパ オオサカ       （インターコンチネンタルホテル大阪内 4F） 

・スパザフォレスト プリンス            （軽井沢プリンスホテル イースト内） 

・スパザブルー プリンス         （グランドプリンスホテル広島内） 

・スパガラントリー                   （フォレスト・イン昭和館 8F／東京・昭島） 

 

敬具  

 

 

 

 

株式会社ウェルネス・アリーナ 

代表取締役社長 

梶川 貴子 

〒150‐0022 

東京都渋谷区恵比寿南 3‐7‐10 

グランドメゾン代官山 601 

TEL：03-6412-8576 FAX：03-6412-8645 

 

 


